[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область  Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2008  № 1
п.Краснофарфорный
Об утверждении Положения

о проведении аттестации

муниципальных служащих

Администрации Грузинского

сельского поселения

               В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 12 июля 2007 года № 136-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» и в целях определения процедуры проведения аттестации муниципальных служащих

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               утвердить прилагаемое Положение о проведении аттестации  муниципальных служащих Администрации Грузинского сельского поселения /далее - Положение/.
Глава  поселения                                                                                                С.Б. Цветкова
_1111226812.doc
[image: image1.png]